למעט אם בית המשפט ימצא סיבות המצדיקות לעניין לפסוק אחרת בהתאם להמלצות ועדת שניט.
- ✓ נפעל לביטול "הדלתיים הסגורות" בפרסום פסקי דין כברירת מחדל בבתי המשפט - שקיפות בהליכים בבתי המשפט ובתי הדין על מנת לחשוף לביקורת את פסיקות בתי המשפט וזאת תוך שמירת חסיון הצדדים.
- ✓ נבטל את סעיף 8(ב) לחוק הגנת השכר התשי"ח-1958. - בכך תבוטל האפשרות לעקל את כל המשכורת של הורה לטובת גביית תשלום מזונות ילדים - כל אדם זכאי למינימום משכורת שתשאר לו כדי להמשיך ולחיות את חייו.
- ✓ נקבע בחקיקה דמי מחייה מינימאליים להורה על פי מצבו האישי והתעסוקתי שיהיו מוגנים מפסיקת דמי מזונות.